

INSTRUMENTMAGER A. ANDERSEN ApS

Peder Hvitfeldts Stræde 11 st
1173 København K

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/07/2021

Hans Zachariassen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INSTRUMENTMAGER A. ANDERSEN ApS
Peder Hvitfeldts Stræde 11 st
1173 København K

e-mailadresse: hans@a-andersen.dk

CVR-nr: 30551036

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er reparation og renovering af musikinstrumenter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på DKK 82.440, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på DKK 636.118.

Årets resultat anses derfor at utilfredsstillende og der forventes en forbedring i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

2021 har været præget af Corona nedlukning af musikbranchen. Ledelsen forventer dog på trods heraf et overskud.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.166.149	755.128
Personaleomkostninger		-963.441	-974.107
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.830	-21.699
Resultat af ordinær primær drift		182.878	240.678
Andre finansielle indtægter		1.428	122
Øvrige finansielle omkostninger		-78.614	-95.046
Ordinært resultat før skat		105.692	-335.612
Skat af årets resultat	1	-23.252	69.192
Årets resultat		82.440	-266.420
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		82.440	-266.420
I alt		82.440	-266.420

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	11.594
Indretning af lejede lokaler		65.886	74.122
Materielle anlægsaktiver i alt	2	65.886	85.716
Deposita		98.800	98.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		98.800	98.800
Anlægsaktiver i alt		164.686	184.516
Fremstillede varer og handelsvarer		2.576.148	2.579.402
Varebeholdninger i alt		2.576.148	2.579.402
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		172.908	302.749
Igangværende arbejder for fremmed regning		50.000	50.000
Udskudte skatteaktiver		40.812	64.064
Periodeafgrænsningsposter		36.548	40.310
Tilgodehavender i alt		300.268	457.123
Likvide beholdninger		2.111	87.519
Omsætningsaktiver i alt		2.878.527	3.124.044
AKTIVER I ALT		3.043.213	3.308.560

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		511.118	428.678
Egenkapital i alt		636.118	553.678
Gæld til banker		774.786	1.168.096
Leverandører af varer og tjenesteydelser		240.170	744.797
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.319.973	841.989
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		72.166	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.407.095	2.754.882
Gældsforpligtelser i alt		2.407.095	2.754.882
PASSIVER I ALT		3.043.213	3.308.560

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-23.525	72.565
Regulering vedrørende tidligere år	0	-3.373
	<u>-23.525</u>	<u>69.192</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	103.097	0	81.447
Tilgang	0	0	0
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	103.097	0	81.447
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-28.975	-0	-69.953
Årets afskrivning	-8.236	-0	-11.594
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-37.211	-0	-81.447
Regnskabsmæssig værdi ultimo	65.886	0	0

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret